四川省地方志工作办公室

四川省地方志工作办公室

关于组织观看“四川方志大讲堂”直播的通知

各市（州）地方志办公室〔党史地方志研究室（研究中心）、地

方志编纂中心〕：

由我办主办的“四川方志大讲堂”宣讲活动将于 2026年 3月 5

日 9:00在花园宾馆举行，由原北京市地方志办公室党组书记、主

任王铁鹏主讲。本次讲座内容将在第三方直播分发平台进行实时

直播，请扫二维码进入直播间（二维码详见附件），请各单位按

时组织收看。现将有关事项通知如下：

一、直播时间及内容

开播时间：2026年 3月 5日 9:00。

宣讲内容：年鉴编写常见问题及其纠正

二、有关要求

请各市（州）地方志工作机构组织本单位人员观看，同时通

知所辖县（市、区）地方志部门组织观看。

— 2—

附件：3月 5日 9:00直播二维码

四川省地方志工作办公室

2026年 3月 2日

— 3—

附件

3月 5日 9:00直播二维码

	关于组织观看“四川方志大讲堂”直播的通知
	一、直播时间及内容
	附件：3月5日9:00直播二维码
	3月5日9:00直播二维码